

INFORMACJA

Normal

0

21

false

false

false

MicrosoftInternetExplorer4

/* Style Definitions */

table.MsoNormalTable

{mso-style-name:Standardowy;

mso-tstyle-rowband-size:0;

mso-tstyle-colband-size:0;

mso-style-noshow:yes;

mso-style-parent:"";

mso-padding-alt:0cm 5.4pt 0cm 5.4pt;

mso-para-margin:0cm;

mso-para-margin-bottom:.0001pt;

mso-pagination:widow-orphan;

font-size:10.0pt;

font-family:"Times New Roman";

mso-ansi-language:#0400;

mso-fareast-language:#0400;

mso-bidi-language:#0400;}

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnionych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego (Dz. U z 2015 r., poz. 1942) Wójt Gminy Maciejowice podaje do wiadomości:

- harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do przedszkola oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Maciejowice - [Zarządzenie Nr 93/2016 Wójta Gminy Maciejowice z dnia 26 stycznia 2016 r.](#)
- kryteria naboru obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Maciejowice, wartość tych kryteriów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia - [Uchwała Nr IV/19/2015 Rady Gminy Maciejowice z dnia 4 marca 2015 r.](#)
- harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Maciejowice - [Zarządzenie Nr 94/2016 Wójta Gminy Maciejowice z dnia 26 stycznia 2016 r.](#)
- kryteria naboru, ich wartość oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym prowadzonym dla uczniów zamieszkałych poza obwodem szkoły ubiegających się o przyjęcie do klas pierwszych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Maciejowice - [Uchwała Nr XIII/93/2015 Rady Gminy Maciejowice z dnia 30 grudnia 2015 r.](#)

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym do klas pierwszych gimnazjów ustala

Mazowiecki Kurator Oświaty.

Rodzice dzieci przyjętych do danego publicznego przedszkola lub danej publicznej innej formy wychowania przedszkolnego corocznie składają na kolejny rok szkolny deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym przedszkolu lub tej innej formie wychowania przedszkolnego, w terminie 7 dni poprzedzających termin rozpoczęcia postępowania rekrutacyjnego.

Dzieci i młodzież zamieszkałe w obwodzie danej szkoły podstawowej lub gimnazjum przyjmowane są do klasy pierwszej na podstawie zgłoszenia rodziców.

Kandydaci zamieszkali poza obwodem publicznej szkoły podstawowej lub publicznego gimnazjum mogą być przyjęci do klasy pierwszej po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa lub dane publiczne gimnazjum nadal dysponuje wolnymi miejscami. W postępowaniu rekrutacyjnym są brane pod uwagę w/w kryteria określone przez organ prowadzący.